
 
２０１９年６月２1 日 

各ロータリークラブ 

会長エレクト 様 

幹事エレクト 様 

国際ロータリー第２７２０地区 

ガバナーエレクト  瀧    満 

次期地区幹事  川原田和廣 

 

次年度ガバナー月信 新会員様紹介お写真について 

 

拝啓 初夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと、お慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、例年ガバナー月信へ掲載をしておりました新会員紹介のお写真ですが、瀧年

度では写真の掲載はせず、お名前のリストのみを掲載することとなりました。 

つきましては、会員様の入会・退会がありましたら速やかに添付書式にて地区事務所宛お

知らせいただきますようお願いいたします。 

なお、現在お預かりしておりますお写真につきましては月信第一号に掲載予定です。 

何卒ご理解の上ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

 

敬具 

  

 


